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דירת 5 חדרים סטנדרטית 
בכרכור הפכה לווילה 

כפרית המעוצבת עד הפרט 
האחרון, עם ריהוט ופריטי 

נגרות בהתאמה אישית. 
כך נראה המהפך בניצוחה 

של המעצבת מורן קיש, 
המתמחה בשדרוג דירות 

קבלן ובתים פרטיים

מדירת קבלן
לווילה כפרית 

מיוחד לאוסף יינות מרהיב מצרפת ומאיטליה, משם 
המשכתי אל עבר חדרי עבודה מפנקים, המבטאים 

את אופי בעלי הבית. 
בבית ניתן למצוא חדרי רחצה בעיצוב מרגש, התואם 
את הקו העיצובי שבבית, עם אבן טבעית ממש כמו 
במלון בוטיק, וחדר שינה זוגי, מפנק ומרגיע, המעוצב 
מחומרים טבעיים, בגוונים שקטים ומרגיעים היוצרים 
שלווה. על הקירות תלויות תמונות המעניקות ערך מוסף 
של אומנות, המשתלבות בצבעים ומספקות נוכחות 
מרשימה. חללי המעבר הפכו לפרקטיים באמצעות 
נישות מעניינות, עם גופי תאורה בעיצוב שמתכתב בכל 
חללי הבית, וגם המרפסת קיבלה תשומת לב בשילוב 
ריצוף אבן ותכנון צמחייה רב עונתית — דבר היוצר 
נוף ירוק מוויטרינת הסלון ומכניס את הטבע הביתה.

איך יוצרים מהפך בדירת קבלן סטנדרטית?
"בעזרת תכנון מוקדם התאפשר לי להגשים את חלום 
בעלי הדירה ל'וילה כפרית', לתת ביטוי לתחביביהם 
ולאופי שלהם. המהפך ייחודי לבעלי הבית, התכנון 
ואורח החיים של  והעיצוב הם תרגום של תרבות 
המשפחה. בכדי שהתכנון והעיצוב יהיו נכונים לבעלי 
הנכס, יש צורך קודם להכיר אותם, לדעת מי הם, מה 
התחביבים והאהבות שלהם, מה החלומות שלהם לגבי 
הבית והחיים בכלל, וכך לתכנן עבורם בית מפנק — 
שיהווה עבורם השראה, יהיה מלא באופי שלהם ויאפשר 

להם להמריא עם החלומות הכי גדולים". 
כל פריטי הנגרות — מהמטבח ועד לכורסאות ולכריות — 
תוכננו ונבחרו על ידי קיש בהזמנה מיוחדת, לפי מידות 
וטקסטורות. את הבדים היא בחרה בנחלת בנימין 
בתל אביב, אבן הכורכר נרכשה כסלע ונוסרה בהזמנה 
למידות בריקים, על מנת ליצור הומוגניות ומראה טבעי, 
מה שהופך את כל האלמנטים והריהוט בבית לייחודי 

ומיוחד לבעלי הבית.

הטיפים של מורן קיש לחדר רחצה מפנק
חולמים על חדר רחצה כמו בבית מלון? מלבד העיצוב 
הסוחף, תארו לעצמכם סיטואציה של יום חורפי — 
אתם מגיעים מיום עבודה ארוך ורוצים להתרחץ. הדוד 
דלק ולמים החמים לוקח זמן להגיע. קר לכם והמים 
מתבזבזים, זה בגלל שבביתכם לא מותקנת מערכת 
סחרור — מערכת בה המים החמים זורמים במעגל 
סגור ומאפשרים מים חמים באופן מיידי ובכך חיסכון 
במים, בייחוד אם אתם גרים ברב קומות, אתם בקומה 

נמוכה והדוד נמצא על הגג, ייקח זמן למים החמים עד 
שיגיעו לראש הגשם.

אם אתם חולמים על חדר רחצה מפנק, עם מערכת 
מים משוכללת במקלחון או ראש גשם גדול, כדאי לשים 
לב גם לתוכנית האינסטלציה, שלא תמיד מאפשרת 
להגשים את החלום. לא תרצו שזרם המים מראש 
הגשם יהיה חלש, מה שקורה רבות. בכדי להימנע מכך, 
יש להתאים מערכת אינסטלציה בעלת קוטרי צינורות 
רחבים ומתאימים למספר נקודות האינסטלציה בבית. 
בנוסף, כדאי לא לשכוח לתכנן ניקוז מתאים עם צנרת 
מתאימה לכל כמות המים, כדי למנוע הצפה. זאת 

בנוסף לשיפועים נכונים בתוכנית הריצוף.
זיכרו, כי תכנון ועיצוב נכון בראשיתם יוצרים איכות חיים, 
והתוצאה היא בית עוטף ומעוצב, שנעים לחזור אליו 

מכל מקום בעולם. 

רוצים גם אתם כזה שינוי מרענן?
ניתן ליצור קשר עם מורן באחת מהדרכים הבאות:

 מורן קיש תכנון ועיצוב פנים, 
 www.morankish.com ,054-835-3323

לרגע כ קיש  מורן  שעיצבה  לבית  שנכנסתי 
בבניין  נמצאת  שאני  ושכחתי  התבלבלתי 
מגורים בכרכור. את הדירה, שרכשו זוג "על 
הנייר", הצליחה קיש להפוך לחלל קסום, המשלב בין 
עיצוב כפרי למודרני. "את השינויים וההתאמות של 
המבנה עשיתי עוד לפני שלבי הבנייה", סיפרה לי קיש, 

שהצליחה לענות בדיוק על הצרכים של דיירי הבית.
מה היה הדבר הכי חשוב בעבודת התכנון והעיצוב? 
"ליצור חלל שהוא יפה, פרקטי, ומעל הכל נוח. הנוחות 
נוצרת על ידי תכנון נכון, שתלוי באופי ובסדר העדיפויות 
של המשפחה. לא מומלץ לרכוש דירה ולהשאיר אותה 
כפי שהיא, ללא התאמות תכנוניות לצרכים ולחלומות 
שלנו. הבית שלנו צריך להיות נעים, עוטף ומפנק, שייתן 

לנו השראה להתפתח ולחלום".  
הסיור שערכתי בדירה, המתפרשת על פני 150 מ"ר, 
הוביל אותי מהמטבח מלא האופי, המשלב קווים נקיים 
וכפריות חמה, אל פינת אוכל גדולה שעוצבה מגזע עץ. 
בסמוך לה נמצאת נישה מעוטרת אבן כורכר, עם מקום 
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